
                          

 
 
 
 

 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 4 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel  

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

IČO:  00064220 

Sídlo:  Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

Statutární zástupce:  MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Označení veřejné zakázky (VZ) 

Název VZ: PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a 

zvýšené psychiatrické péče – SO 02 

Interní číslo VZ: 01819401 

ID VZ na profilu zadavatele: VZ0082710 

 Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-043095 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky oznamuje, že prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena  

převzal dne 20. 12. 2019 žádost o vyjasnění zadávací dokumentace s následujícími dotazy: 

 

 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že předmětem smlouvy o dílo bude výhradně SO 02 (rozsahu uvedeném v 

Tabulce č. 1: Rozsah stavebních prací) a pouze na zhotovení díla podle projektové dokumentace 

pro tento stavební objekt se bude vztahovat nabídková cena jednotlivých účastníku výběrového 

řízení. Dodavatelé tak mají v projektové dokumentaci komplexní informace potřebné pro podání 



                          

2 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 

nabídky na veřejnou zakázku resp. ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací s 

výkazem výměr. Je možné, že v průběhu stavby se ukáže, že k dokončení SO 02, který je 

předmětem veřejné zakázky, bude třeba realizovat některé stavební prvky a práce, které jsou 

součástí projektové dokumentace pro jiné stavební objekty, v takovém případě, pokud by uvedená 

situace nastala, bude řešena v souladu se smlouvou uzavřenou s vybraným dodavatelem a dle 

zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Zadavatel odkazuje na Odpověď zadavatele na dotaz č. 1. 

 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

Pro objekt SO 03 a SO 04 není zpracovaná samostatná výkresová dokumentace. Pouze výkaz 

výměr. Umístění světel pro objekt SO 03 a SO 04 je patrný z dokumentace části elektro pro 

objekt SO 02 č. výkresu 17024-DPS-D.1.4.4-SO-02-03. 

 

Objekt SO 05 není součástí nacenění prací. 

 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Zadavatel odkazuje na Odpověď zadavatele na dotaz č. 1. 

 

 

V Praze, 30. 12. 2019 

 

Mgr. Anna Germanová  

                                                                                                              metodik nákupu  


		2019-12-30T11:37:23+0100
	Mgr. Anna Germanová




